

## КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР Ш У Ö М

## **ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ** ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2024 г. № 112

## г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 17 мая 2017 г. № 260 «О региональном этапе Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»

Правительство Республики Коми постановляет:

- 1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 17 мая 2017 г. № 260 «О региональном этапе Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» следующие изменения:
- 1) в абзаце первом пункта 3 слова «Министерству экономического развития и промышленности Республики Коми» заменить словами «Министерству экономического развития, промышленности и транспорта Республики Коми»;
- 2) в Положении о региональном этапе Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», утвержденном постановлением (приложение):
- в подпункте 2 пункта 9 слова «Министерство экономического развития и промышленности Республики Коми» заменить словами «Министерство экономического развития, промышленности и транспорта Республики Коми».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя выпуска
Правительства Республики Комии оформления

Э. Ахмеева